АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                   г. Котовск                                           № _____

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства при реализации ими

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в

собственность»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением  Правительства  Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р

«О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов

Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами

местного самоуправления», постановлением администрации города Котовска

Тамбовской области от 03.06.2021 № 595  «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», администрация города  постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства при реализации ими

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в

собственность» согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене

«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про

consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=4044DE7E3BAE2ED23768C6E2DF20D42A95671FCD19621828B29A893D1A5D39DAE63FC35248C12949ABEDA30119471B0E4E056F5B04xDcFI
garantf1://72661644.0/

Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города Ю.П. Истомина.

Глава города                                                                         А.М. Плахотников

Ведущий специалист комитета по

управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города                                                Т. М. Короткова

Председатель комитета по правовым

вопросам администрации города                                                 О. В. Чемеркина

Председатель комитета по управлению

имуществом города и земельным вопросам

администрации города                                                                  Ю.П. Истомин

Первый заместитель главы

администрации города                                                                  А.В. Плаксин

Короткова Т.М.

4-78-37